
MARTES 28 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 257

B
O

C
M

-2
02

51
02

8-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad Complutense de Madrid

19 RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2025, de la Universidad Complutense de
Madrid, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Auxiliar
Administrativa, Grupo C, Subgrupo C2.

Vista la propuesta del Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sis-
tema general de acceso libre, en la Escala Auxiliar Administrativa de la Universidad Com-
plutense de Madrid, de acuerdo a lo establecido en el artículo 20.dos, apartados 1.d) y 4 de
la Ley 31/2022, de 23 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para 2023, este
Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en la base 13.6 de la citada convocatoria, el Real
Decreto 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del Estatuto Bá-
sico del Empleado Público, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprue-
ba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General
del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funciona-
rios Civiles de la Administración General del Estado, y en uso de las competencias que tie-
ne atribuidas por la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario, y los
Estatutos de la Universidad Complutense de Madrid aprobados por Decreto 32/2017, de 21
de marzo, del Consejo de Gobierno de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 24 de marzo), modificados por Decreto 5/2018, de 23 de ene-
ro (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 26 de enero),

RESUELVE

Primero

Nombrar funcionarios de carrera en la Escala Auxiliar Administrativa de la Universi-
dad Complutense de Madrid, Grupo C, Subgrupo C2, a los aspirantes que se relacionan en
el anexo de la presente Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida
en el proceso selectivo, con expresión de los puestos de trabajo que se les adjudican.

Segundo

La toma de posesión deberá efectuarse en el plazo de un mes, contado desde el día si-
guiente al de la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto deberán presentarse en el Servicio de Personal Téc-
nico, de Gestión y de Administración y Servicios Funcionario de la Universidad, (avenida
de Séneca, 2, 1.a planta 28040 Madrid), dentro del plazo indicado.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá inter-
ponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el Sr
Rector de la Universidad Complutense de Madrid, o bien, directamente, recurso Contencio-
so-Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, de conformidad con lo dispuesto
en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa. En el caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interpo-
ner recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya
producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, a 13 de octubre de 2025.—El Rector, P. D., la Gerente (D. R. 4/2025, de 10
de marzo; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 68, de 21 de marzo),
P. D. F. (Resolución Gerencia de 13 de mayo de 2025; BOUC de 20 de mayo de 2025), el
Vicegerente de Recursos Humanos, Felipe Martínez López.



MARTES 28 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 257 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

51
02

8-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID 

GRUPO C, SUBGRUPO C2 

NÚMERO 
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

1 GUTIÉRREZ LÓPEZ, CAROLINA 0291.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE ÓPTICA Y OPTOMETRÍA. GERENCIA 

2 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA JOSÉ 0155.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS. GERENCIA 

3 CRISTEA CRISTEA, LIANA 044.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN Y TRANSPARENCIA 

4 GARCÍA ARROYO, VÍCTOR MANUEL 0147.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA. 
GERENCIA 

5 SÁNCHEZ HERRERO, ÁNGEL 0366.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA SERVICIO DE PAS FUNCIONARIO 

6 MARTÍN SÁNCHEZ, ISMAEL 005.44 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

7 QUINTAS GARCIANDÍA, CRISTINA 005.76 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

8 ARRIBAS GUTIÉRREZ, SUSANA 031.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA DIRECCIÓN DE CONTRATACIÓN ADMISTRATIVA 

9 MARTÍNEZ BORGE, FRANCISCA 0349.21 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA SERVICIO DE PAS LABORAL 

10 OBESO DOMINGO, DAVID 0144.9 

PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - SECCIÓN 
DEPARTAMENTAL FÍSICA DE LA TIERRA Y 
ASTROFÍSICA 

14 J.P. FACULTAD CIENCIAS MATEMÁTICAS. DEPART. SECC. 
DEPART. E INSTITUTOS 

11 HIDALGO GUERRERO, MARÍA DEL MAR 0106.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES. GERENCIA 

12 ÍÑIGO HIDALGO, MARÍA CONCEPCIÓN 098.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS. GERENCIA 

13 MALDONADO TREJO, CAROLINA 020.16 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA DE 
INVESTIGACIÓN Y CENTROS 

14 DE FRUTOS DÁVALOS, EDUARDO 0212.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE GEOGRAFÍA E HISTORIA. GERENCIA 

15 VÁZQUEZ DÍAZ, MARÍA PAZ 098.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS. GERENCIA 

16 VUC, IONICA MARIANA 0112.27 

PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - SECCIÓN 
DEPARTAMENTAL DERECHO MERCANTIL, 
FINANCIERO Y TRIBUTARIO 

14 J.P. 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES. DEPART. SECC. DEPART. E 
INSTITUTOS 

17 GANGA CALERO, MIGUEL 001.70 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

18 HERRERO SANZ, AIDA 001.50 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

19 AMORES MARTÍN, PABLO 001.53 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

20 MORATA HERAS, CAROLINA 0296.2 
PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - SECCIÓN 
DEPARTAMENTAL QUÍMICA ORGÁNICA 

14 J.P. FACULTAD DE ÓPTICA Y OPTOMETRÍA. DEPART. 
SECC. DEPART. E INSTITUTOS 

21 ÁLVAREZ SEVILLANO, PATRICIA 0233.31 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO CIRUGÍA 14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA. DEPART. SECC. DEPART. E 

INSTITUTOS 

22 SUÁREZ VARGAS, DANIEL 005.48 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

23 GUTIÉRREZ GÓMEZ, EMILIO JOSÉ 0185.16 
PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - SECCIÓN 
DEPARTAMENTAL SOCIOLOGÍA APLICADA 

14 J.P. 
FACULTAD DE EDUCACIÓN - CENTRO DE 
FORMACIÓN DEL PROFESORADO. DEPART. SECC. 
DEPART. E INSTITUTOS 

24 HIDALGO SORIANO, JOSÉ MANUEL 001.55 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

25 CERRO GONZÁLEZ, AZUCENA 005.52 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

26 GARCÍA ESCRIBANO, ANA 0204.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FILOSOFÍA. GERENCIA 

27 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 0147.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA. 
GERENCIA 

28 MORALES ROA, SARA VANESSA 0188.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FARMACIA. GERENCIA 

 



MARTES 28 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 257

B
O

C
M

-2
02

51
02

8-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO 
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

29 LEAL RODRÍGUEZ, AINHOA 050.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

30 ALONSO RUBIO, ELENA LUCÍA 0284.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO. GERENCIA 

31 ARIAS MARCOS, RAQUEL 0106.17 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES. GERENCIA 

32 ALARCÓN REYES, MARÍA 0123.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICAS. GERENCIA 

33 MOYANO GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO 001.56 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

34 RODRÍGUEZ CAMPOS, JOSÉ 0258.10 

PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - SECCIÓN 
DEPARTAMENTAL FARMACIA GALÉNICA Y 
TECNOLOGÍA ALIMENTARIA 

14 J.P. FACULTAD DE VETERINARIA. DEPART. SECC. 
DEPART. E INSTITUTOS 

35 MUÑOZ CALVO, LAURA 0284.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO. GERENCIA 

36 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANTONIA 001.35 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 TARDE GERENCIA 

37 NAVARRO ÁLVAREZ, MARÍA ISABEL 0163.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

38 PAPITTO, GIUSEPPE 0258.15 
PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO MEDICINA Y 
CIRUGÍA ANIMAL 

14 MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA. DEPART. SECC. 
DEPART. E INSTITUTOS 

39 GIL SABROSO, MARÍA ESTHER 0235.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA. SECRETARÍA DIRECCIÓN 

40 SOLÍS LOZANO, ANTONIO FERNANDO 0196.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA. GERENCIA 

41 MELLADO PÉREZ, ANA JOSEFA 098.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS BIOLÓGICAS. GERENCIA 

42 BARBERÁ PEÑO, MARÍA TERESA 0113.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES. SECRETARÍA DIRECCIÓN 

43 RUIZ CASTRO, MARÍA DEL MAR 001.73 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

44 POZO ÁLVAREZ, LORENA 0374.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 
INVESTIGADOR 

45 CELIS NIEVES, ADRIÁN 0220.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE INFORMÁTICA. GERENCIA 

46 JOAQUÍN MATEO, MARTA BEGOÑA 0180.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN - CENTRO DE 
FORMACIÓN DEL PROFESORADO. GERENCIA 

47 ALONSO VÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 085.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA ADMINISTRACIÓN SERVICIOS INFORMÁTICOS 

48 GATO ALISTE, ENRIQUE 0204.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FILOSOFÍA. GERENCIA 

49 MORCILLO MARTÍNEZ, CARLOS 001.79 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

50 MEJÍAS JIMÉNEZ, PURIFICACIÓN 0228.16 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA. GERENCIA 

51 PARICIO LÓPEZ, PALOMA 005.53 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

52 ÁLVARO SEVILLA, MARÍA ÁNGELA 0273.5 
PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
DEPARTAMENTOS - DEPARTAMENTO 
ENFERMERÍA 

14 MAÑANA FACULTAD DE ENFERMERÍA, FISIOTERAPIA Y 
PODOLOGÍA. DEPART. SECC. DEPART. E INSTITUTOS 

53 SÁNCHEZ MEJÍA, RAQUEL 0374.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 
INVESTIGADOR 

54 PÉREZ PRIETO, PALMIRA 005.61 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

55 GONZÁLEZ HURTADO, MARÍA DOLORES 005.71 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA DE GESTIÓN ACADÉMICA 

56 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, EMILIO JOEL 058.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA VICEGERENCIA ECONÓMICA 

57 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CAROLINA 0330.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO. GERENCIA 

58 GARDUÑO CASTILLO, MARÍA DOLORES 0193.19 
PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN APOYO 
SECCIONES DEPARTAMENTALES - SECCIÓN 
DEPARTAMENTAL FISIOLOGÍA 

14 J.P. FACULTAD DE FARMACIA. DEPART. SECC. DEPART. E 
INSTITUTOS 

59 VAQUERO AGUILAR, MARÍA MERCEDES 001.58 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 



MARTES 28 DE OCTUBRE DE 2025B.O.C.M. Núm. 257 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

51
02

8-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO 
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

60 RAMÍREZ PEREA, MARINA GABRIELA 028.21 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA 
SERVICIO DE INFORMACIÓN GENERAL Y ATENCIÓN 
A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA. OFICINA DE 
INFORMACIÓN DE ESTUDIANTES 

61 HUERGA GALLEGO, OLGA 0228.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE MEDICINA. GERENCIA 

62 BLYUTAROV GECHEVA, GERGINA 0155.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS. 
GERENCIA 

63 GARCÍA-BERRIO HERNÁNDEZ, MARÍA 
VICTORIA 001.75 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

64 RODRÍGUEZ CORONADO, DÉBORA 0180.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN - CENTRO DE 
FORMACIÓN DEL PROFESORADO.GERENCIA 

65 FERNÁNDEZ DÍAZ, MARÍA MILAGROS 0115.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN. 
GERENCIA 

66 DÍAZ RODRÍGUEZ-REY, JAVIER 0196.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA. GERENCIA 

67 GÓMEZ GUTIÉRREZ, RAÚL 0320.5 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA INSTITUTO COMPLUTENSE DE ESTUDIOS 
INTERNACIONALES. GERENCIA 

68 COLLADA GOYENECHEA, VÍCTOR 0155.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS. GERENCIA 

69 SANTIAGO ALMARZA, TAMARA 001.60 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

70 SORIANO VELASCO, MÓNICA 090.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE BELLAS ARTES. GERENCIA 

71 FERNÁNDEZ MOLINA, MARÍA CARMEN 001.61 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

72 DEL MORAL GUTIÉRREZ, DANIEL 001.62 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

73 OLLERO ÁLVAREZ, ALBA 001.63 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

74 ESTEVE MONZÓ, MARÍA INMACULADA 0115.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN. 
GERENCIA 

75 FERNÁNDEZ DÍAZ, LIDIA 028.13 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA SERVICIO DE INFORMACIÓN GENERAL Y ATENCIÓN 
A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA 

76 RODERA SANTILLANA, MARGARITA 001.67 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

77 BLANCO MONTERO, JULIO SANTOS 0163.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

78 AVALYAN MIKAELYAN, ANNA 001.68 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

79 AMBLÉS CAYÓN, CRISTINA 001.72 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

80 BURGOS MARTÍN, TEBA 0121.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN. 
SECRETARÍA DIRECCIÓN 

81 HARSANA, ELISABETA CONSUELA 0131.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS GEOLÓGICAS. Gerencia 

82 MORATO GARCÍA, MARÍA ISABEL 001.74 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA GERENCIA 

83 OTERO NAVAS, PALOMA 0163.7 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

84 PASTORÍN ALONSO, ISABEL PIEDAD 0245.10 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE PSICOLOGÍA. GERENCIA 

85 VEGA CAMPOS, MARÍA DEL CARMEN 0163.19 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

86 TERRÉN BERLINCHES, JUAN 0115.16 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN. 
GERENCIA 

87 RUBIO MORALES, ALICIA 0137.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS GEOLÓGICAS. SECRETARÍA 
DIRECCIÓN 

88 MERCERO SANTOS, ANA 0237.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA. GERENCIA 

89 LÓPEZ OCAL, CRISTINA 0115.18 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN. 
GERENCIA 

90 SÁNCHEZ MARTÍN, CARMELO 0139.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD CIENCIAS MATEMÁTICAS. GERENCIA 

 



MARTES 28 DE OCTUBRE DE 2025Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 257

B
O

C
M

-2
02

51
02

8-
19

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NÚMERO 
DE ORDEN 
PROCESO 

SELECTIVO 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CÓDIGO 
PUESTO 
IDBOCM 

DENOMINACIÓN DEL PUESTO 
NIVEL 

CD 

JORNADA / 
FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

UNIDAD/CENTRO 

91 SÁNCHEZ MARTÍN, CARLOS JAVIER 0237.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA. GERENCIA 

92 GIL SABROSO, MARÍA DEL PILAR 0237.9 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA. GERENCIA 

93 MARTÍN SANZ, MARÍA PILAR 0237.11 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA. GERENCIA 

94 CABRERA MAROTO, ELENA 0147.16 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA. 
GERENCIA 

95 ÁNGEL VÁZQUEZ, PALOMA 0163.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

96 AMATE PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 0237.16 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA. GERENCIA 

97 PÉREZ LOZANO, GEMA 0180.8 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE EDUCACIÓN - CENTRO DE 
FORMACIÓN DEL PROFESORADO. GERENCIA 

98 ROLLÁN VENZALÁ, SERGIO 0196.12 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA. GERENCIA 

99 GARCÍA MENCHÉN, ESTEFANÍA 0163.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

100 MONTES MARTÍN, DAVID 0186.2 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA 
FACULTAD DE EDUCACIÓN - CENTRO DE 
FORMACIÓN DEL PROFESORADO. SECRETARÍA 
DIRECCIÓN 

101 MUÑOZ VERGARA, SUSANA 0196.14 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGÍA. GERENCIA 

102 VELASCO MUÑOZ, CRISTINA 0163.15 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 MAÑANA FACULTAD DE DERECHO. GERENCIA 

103 GUIJARRO VIDAL, JOSÉ MANUEL 001.39 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 TARDE GERENCIA 

104 MARTÍN ALCÁNTARA, RAFAEL 001.36 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 TARDE GERENCIA 

105 MAEZTU BERMEJO, REINERI 0330.6 PUESTOS BASE ADMINISTRACIÓN 14 TARDE HOSPITAL CLÍNICO VETERINARIO. GERENCIA 

(03/16.596/25)


		2025-10-28T10:24:42+0100




